
E N T R É E S

Gnouveauté sans gluten

Boeuf à la ferme

coup de coeur

Au froid de canard Aux fous brassant

S A L A D E S

E N T R E  D E U X  T R A N C H E S

Ailes de poulet
Assiette Team Bégo
bâtonnets de fromage, rondelles d’oignon, pommes de terre 
gaufrées, ailes de poulet
Bâtonnets de fromage
Bâtonnets de mac’n cheese (2)
Calmars frits
Chips maison
Crème de légumes
Fondue parmesan (2)
Nachos
chips de maïs, salsa, mozzarella, légumes
Nachos au canard
chips de maïs, salsa, mozzarella, canard, légumes
Pommes de terre gaufrées
Rondelles d’oignon
Salade césar
Soupe à l’oignon à la Chien jaune
Soupe du jour

1. / chaque
14.

1. / chaque
6.
8.

[P] 4.  [G] 8.
3.
5.
8.

12.

[P] 4.  [G] 8.
[P] 3.  [G] 7.

5.
6.
3.

Salade californienne au canard
laitue, canard, feta, mandarines, canneberges, légumes
Salade césar au poulet
laitue, bacon, mozzarella, croûtons, câpres, poulet grillé ou 
croustillant
Salade du pêcheur
laitue, légumes, crevettes, homard
Salade jardinière
laitue, légumes
Salade orientale au poulet
laitue, légumes, won ton frits, poulet grillé, mandarines

15.

14.

17.

9.

15.

Burger Du Pont
agneau  haché, bacon d’agneau, suisse, sauce La guerre des 
clochers et érable, laitue, tomate
Burger Bégo
boeuf haché, légumes grillés, fromage en grain, salade de 
chou, rondelle d’oignon, sauce Bégo
Burger de poulet maison
Burger de poulet maison tout garni
poulet croustillant maison, bacon, laitue, tomate, sauce 
Bégo, fromage suisse
Cheeseburger seul
Hamburger seul
Hamburger ouvert
Hot hamburger

Club au homard
Club sandwich
Demi club sandwich

18.

18.

13.
16.

5.
4.
13.
11.

18.
13.
10.

Club smoked meat
Hot chicken
Demi hot chicken

Panini au canard
canard, brie, sauce Bégo, laitue, tomate
Panini au homard
homard, laiture, tomate, mayonnaise
Panini jambon suisse
jambon Dijon et érable, suisse, laitue, tomate
Panini poulet et pesto
pesto, poulet, brie, laitue, tomate, mayonnaise
Panini smoked meat
smoked meat, moutarde de Dijon, laitue, tomate

Sandwich au fromage fondu
Sandwich au jambon
Sandwich au poulet
Sandwich aux oeufs
Sandwich western

15.
11.
9.

16.

16.

13.

14.

14.

4.
4.
4.
4.
6.

C H I C

Bavette de boeuf (6 à 8 oz)
sauce bordelaise, légumes grillés, 1 accompagnement
Brochette d’agneau
agneau, légumes, sauce à l’érable, riz, 1 accompagnement
Brochette de poulet
poulet, légumes, sauce à l’érable, riz, 1 accompagnement
Contre-filet (9 à 10 oz)
sauce au poivre, 2 accompagnements
Crevettes et pétoncles sur riz
crevettes et pétoncles poêlés, 1 accompagnement
Coquille Saint-Jacques
servie avec 1 accompagnement
Côtes levées
sauce La guerre des clochers et érable, 2 accompagnements
Fish’n chips
pâte à la Bagatême, chips maison, sauce tartare maison
Poitrine de poulet parmigiana
poulet croustillant maison, sauce marinara, parmesan,      
2 accompagnements
Poulet général Tao
poulet pané, légumes grillés, sauce tao à l’érable, riz

23.

23.

18.

25.

18.

18.

[demi] 20.
[complète] 28.

18.

18.

18.

P O U R  L E S  E N FA N T S
Cheeseburger
Poulet pop corn
Poutine
Spaghetti
Pogo enfant
Pogo seul

6.
5.
5.
5.
4.
2.

Choix d’accompagnements : frites, salade jardinière, salade césar, chips maison, riz 
aux légumes, pomme de terre au four, rondelles d’oignon, poutine [extra 2$]

G

G

G

G

G

Bergerie Du Pont

Le Caveau des Trois-Pistoles

G

G



P Â T E S
Choix de pâtes : pennes, fusillis, spaghetti, 
nouilles konjac [extra 2$]

Pâtes, sauce marinara

Pâtes, sauce italienne

Pâtes, sauce aux fruits de mer

Pizzaghetti
mini garnie, spaghetti sauce italienne

[demi]   7.
[complet] 10.

[demi]   9.
[complet] 12.

[demi]  13.  
[complet] 16.

16.

P O U L E T
Assiette 1 morceau de poulet frit
Assiette 2 morceaux de poulet frit
Assiette 3 morceaux de poulet frit

Assiette 2 filets de poulet maison
Assiette 3 filets de poulet maison
Assiette 4 filets de poulet maison

Poutine poulet pop corn (sans frite)
Poutine poulet pop corn (avec frites)

9.
11.
13.

10.
12.
14.

[P] 8. [G]  11.
[P] 9. [G] 12.

PATAT E R I E

Frites
Frites sauce
Galvaude
Poutine
Poutine Bégo
sauce à poutine, boeuf haché, oignon, épices
Poutine à la saucisse
Poutine au boeuf haché
Poutine au canard
sauce au poivre, canard, champignons, oignons
Poutine aux fruits de mer
sauce aux fruits de mer
Poutine de luxe
pepperoni, saucisse, boeuf haché, bacon, oignon
Poutine italienne
Poutine italienne garnie
Poutine garnie
Poutine thaï
poulet croustillant, champignons, poivrons, sauce à 
poutine, sauce thaï
Roméo
salade de chou, frites, sauce, pois verts
Roméo poutine
salade de chou, poutine, pois verts

Petite

3.
4.
9.
6.
9.

8.
8.

10.

13.

11.

9.
10.
8.

10.

7.

9.

Grande

5.
7.

12.
9.

12.

11.
11.
13.

16.

14.

12.
13.
11.
13.

10.

12.

Mini*
8 pouces

Gogo
10 pouces

Small
12 pouces

Médium
14 pouces

Large
16 pouces

Jumbo
18 pouces

Nature sauce tomate, mozzarella 7. 8. 10. 12. 15. 18.
Pepperoni sauce tomate, pepperoni, mozzarella 10. 11. 13. 17. 21. 25.
Garnie sauce tomate, pepperoni, mozzarella, poivron, champignons 12. 13. 16. 20. 24. 29.
Végétarienne sauce tomate, oignon, brocoli, chou-fleur, poivron, 
champignons, mozzarella 12. 13. 16. 20. 24. 29.

Jardin pesto, coeurs de palmier, coeurs d’artichaut, tomates, olives, 
brocoli, feta, mozzarella 13. 14. 17. 21. 25. 30.

Boeuf haché sauce La guerre des clochers et érable, boeuf haché, 
mozzarella 12. 13. 16. 20. 24. 29.

Bacon sauce tomate, bacon, mozzarella 12. 13. 16. 20. 24. 29.
Smoked meat sauce tomate, smoked meat, mozzarella, 
cornichon, moutarde 13. 14. 17. 21. 25. 30.

Carnivore sauce tomate, pepperoni, boeuf haché, smoked meat, 
bacon, mozzarella 15. 17. 21. 25. 30. 35.

Poulet BBQ sauce La guerre des clochers et érable, poulet, 
mozzarella, bacon 14. 16. 20. 24. 29. 34.

Poulet et pesto pesto, poulet, mozzarella, champignons, 
poivron 12. 13. 16. 20. 24. 29.

Bégonia sauce tomate, pepperoni, oignon, mozzarella, poivron, 
champignons, bacon, crevettes 15. 17. 21. 25. 30. 35.

Crevettes sauce tomate, crevettes, mozzarella 14. 16. 20. 24. 29. 34
Fruits de mer sauce aux fruits de mer, mozzarella 15. 17. 21. 25. 30. 35.

P I Z Z A

Mini
8 pouces

Gogo
10 pouces

Small
12 pouces

Médium
14 pouces

Large
16 pouces

Jumbo
18 pouces

champignons - oignons - olives - poivrons - 
sauce tomate - pesto - tomates 

 1. 1.5 2. 3. 3.5 4.

bacon - boeuf haché - croûte farcie au 
fromage - mozzarella - pepperoni -  smoked 
meat

2. 3. 4. 5. 6. 7.

poulet - crevettes - sauce aux fruits de mer 3. 4. 5. 6. 7. 8.

E X T R A

G

* Il est aussi possible de faire la mini sur une pâte fine.


